

WORZIGER HOLDING ApS

Kollemosevej 22
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2017

nicolai worziger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WORZIGER HOLDING ApS
 Kollemosevej 22
 2840 Holte

 e-mailadresse: nicolaiworziger@gmail.com

 CVR-nr: 32882234

 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nykredit
 Under Krystallen 1
 1780 København V
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et overskud før skat på kr. 1.923.498. Det er ledelsen opfattelse, at regnskabsårets resultat må betegnes som meget tilfredsstillende. Selskabet ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statusdagen og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger		-180.833	-162.619
Bruttoresultat		-180.833	-162.619
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.947	
Resultat af ordinær primær drift		-238.780	-162.619
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.400.779	99.683
Nedskrivning af finansielle aktiver		-238.500	-745.946
Ordinært resultat før skat		1.923.499	-808.882
Skat af årets resultat		418.452	
Årets resultat		2.341.951	-808.882
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		2.240.751	-908.682
I alt		2.341.951	-808.882

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.219	227.625
Materielle anlægsaktiver i alt		181.219	227.625
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.071.196	4.015.696
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.071.196	4.015.696
Anlægsaktiver i alt		5.252.415	4.243.321
Tilgodehavende skat		423.294	
Andre tilgodehavender		777.886	711.292
Tilgodehavender i alt		1.201.180	711.292
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.172.694	12.803.585
Værdipapirer og kapitalandele i alt		13.172.694	12.803.585
Likvide beholdninger		1.787.300	1.461.321
Omsætningsaktiver i alt		16.161.174	14.976.198
Aktiver i alt		21.413.589	19.219.519

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		18.625.085	19.791.685
Overført resultat		2.341.951	-908.683
Forslag til udbytte		284.863	99.800
Egenkapital i alt		21.331.899	19.062.802
Skyldig selskabsskat		54.664	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		54.664	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.026	156.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.026	156.717
Gældsforpligtelser i alt		81.690	156.717
Passiver i alt		21.413.589	19.219.519